【別紙６－①】

  年  月  日

泰日協会学校長 様

泰日協会学校シラチャ校長 様

中学部３年  組  番

生 徒 名

保護者名

受 験 （ 受 検 ） 結 果 通 知 書

このたびの受験（受検）において、結果は下記のとおりでしたので、お知らせします。

１ 志願校名：                  学校         科 ・ コース

  志望順位： 第  志望

２ 合否結果： 合格 ・ 不合格

  学科・コース変更： 有 ・ 無  「有」の場合 →          科 ・ コースへ

３ 以後の入学志願予定校の変更等：

学 校 名 学科・コース 出  願 受  験 本校への返却書類

済み ・ 未だ

追加（第 希望）

辞退 ・ する

有 ・ 無

済み

済み ・ 未だ

追加（第 希望）

辞退 ・ する

有 ・ 無

済み

済み ・ 未だ

追加（第 希望）

辞退 ・ する

有 ・ 無

済み

済み ・ 未だ

追加（第 希望）

辞退 ・ する

有 ・ 無

済み

済み ・ 未だ

追加（第 希望）

辞退 ・ する

有 ・ 無

済み

※第３回（または第４回）進路希望調査において記載した学校（学科・コース）について、

変更があれば、記入してください。また、新たに追加したい学校がある場合も記入してく

ださい。

※今回の結果が合格の場合、志望順位下位の学校は出願または受験しないことが原則となり

ます。本校に返却する書類がある場合は、この通知書と一緒にお返しください。

※推薦や単願で合格した場合は、この時点で他校の受験（受検）は認めません。

タイ国外に滞在中の場合は、E-mailで下記宛に送信してください。

バンコク校中学部職員室 進路指導部長宛 shinro@tjas.ac.th

シラチャ校中学部職員室 進路指導担当宛 sriracha@tjas.ac.th

mailto:shinro@tjas.ac.th